Eborocenfem Ele3af, ab hac ho-

ra inantea Fidelis Si Otediens ero Bea-

to Petro, Sandatque Apoftolie® Roma-
na: Ecclelis, ac Domino meo Domino
Leoni Popa Decimo, (uifque SuccelTo-

ribus canonice intrantibus : Non ero

in Confilio, aut Conlenfu, vel Fado,

ut Vitam perdant, aut Membrum, feu

capiantur mali Captione, aut in cos

Manus violenter quomodolibet ingeran-

tur, vel injuria; aliqus inferantur qua-

vis qusfito colore

:

Confilium vero, quod michi creditu-

ri funi per Sc, aut perNuncios, feu Li-

teras, ad eorum Damnum, Me fciente,

nemini pandam

;

' Papatum Romanum, & Regalia San-

ai Petri Adjutor eis ero ad Retinen-

dum Si Defendendum contra omnem
Hominem :

•

Legatos ApelloUtz Sedis in eundo

& redeundo honorifice tradabo. Si in

fujs Neceflitatibus adjuvabo

:

Jura, Honores, Privilegia, dcAudo-
ritatem Romans Eccicfiz , Domini no-

ftri PapiE, Si Succefforum pradidorum

Confervare, Defendere, AugcK^ SfPfbt*

movere curabo:

Nec ero in Confilio, vel Fado, feu

Tradatu, io quibus oonfip ipfum Do-
minum noftrum, vel eandem Romanam
Ecclefiam aliqua finiftra , vel praju^
cialia Perfonarum, Jutis, Honods, Sta-

tfts. Si Poteftatis eorum machinenturf

Si, fi talia a quibufciinque procurari

novero vel tradari ,
impediam hoc pro

PolTe, Si quantocius potero comode fig- A. D. 1 5 14;

nificabo eidcni Domino noftro, vel al-

teri per quem ad ipfius Notitiam perve-

nire poffit

:

Regulas Sandorura Patrum, Decre-
ta, OrdinatioiiM, Sententias, Difpofi-
tiones, Refervationes

, Proviliones, 5c
Mandata Apoftolica totis 4'iribus obfer-

vabo, & faciam ab aliis obfcrvafi

:

Hareticos, Scifmaticos, Si Rebelles

Domino noftro, & Suocelforibus pne-
didis pro Pode perlequai Si impug-
nabo ;

Vocatus ad Synodum veniam, nifi

ptEpeditus fuero Canonicd Pta;pedi-

tione

:

,
Apoftolorum Limina, RomanaCuria

Cxiftente citra. Ungulis Annis, ultri

vcr6 Montes Gngulis Bienniis aut per

Me, aut per meum Nuncium vifitabo,ni-

fi Apoftolilicd abfolvar licentia
j

I Poftefliones vero ad Menfam meam'
pertinentes non vendam, nec donabo,

nec impignerabo, neque de novo infeu-

dabo, vel aliqua mooo alienabo, etiam

ctfm confenfu Capituli mex Eboracenfis

Ecclefite, inconfulto Sammo Pontijice,

''i' SiC Me' Deus adjuvet et Hic
SancVa Dei Evanoelia.

•'
.

• r

' Jo. ChEMINARE. 'I.C'-'-.
V. .Aloisius. «w

' ' '

- ejo- DE Madrigal:

' Sai Plamkeo Sigillo ptndeale a Filo

c:i Conati,

H .

t

I"

f

.

5 Z Difiinoti»
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454 Conventiones, Literse, Tom.XIIL